
UCHWAŁA NR VIII/111/2024
RADY POWIATU W PRUDNIKU

z dnia 31 października 2024 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2024 r.

Na podstawie art. 12 pkt  5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 211, art. 212 ust.1, art. 235 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572) Rada Powiatu w Prudniku uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2024 r.:

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 768.323 zł.

Dochody bieżące

DZIAŁ 600
Transport i łączność

Rozdział 60014
Drogi publiczne powiatowe

§ 0950. Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 45.000 zł.

Rozdział 60078
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 2710. Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 500.000 zł.

/dotacja z powiatu Łódzkiego Wschodniego - 100.000 zł, dotacja z powiatu Chełmińskiego - 50.000 zł, 
dotacja z powiatu Bielskiego - 50.000 zł, dotacja z Urzędu Marszałkowskiego - 300.000 zł/.

DZIAŁ 710
Działalność usługowa

Rozdział 71012
Zadania z zakresu geodezji i kartografii

§ 0970. Wpływy z rożnych dochodów o kwotę 30.000 zł.

DZIAŁ 750
Administracja publiczna

Rozdział 75020
Starostwa powiatowe

§ 0920. Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 24.830 zł.

§ 0970. Wpływy z rożnych dochodów o kwotę 14.158 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 2936



DZIAŁ 801
Oświata i wychowanie

Rozdział 80115
Technika

§ 0950. Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 12.015 zł.

Rozdział 80120
Licea ogólnokształcące

§ 2120. Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 122.520 zł.

DZIAŁ 851
Ochrona zdrowia

Rozdział 85156
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

§ 0940. Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 1.500 zł.

DZIAŁ 853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395
Pozostała działalność

§ 2100. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 300 zł.

/Fundusz pomocy- niepełnosprawni/

DZIAŁ 855
Rodzina

Rozdział 85510
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

§ 0960. Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 18.000 zł.

2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 2.718.323 zł.

Wydatki majątkowe

DZIAŁ 750
Administracja publiczna

Rozdział 75020
Starostwa powiatowe

- Wydatki majątkowe o kwotę 140.000 zł.

/„Budowa rozdzielnic wraz z wyposażeniem oraz okablowaniem w budynku Starostwa Powiatowego 
w Prudniku"/.

DZIAŁ 851
Ochrona zdrowia

Rozdział 85195
Pozostała działalność

- Wydatki majątkowe o kwotę 150.000 zł.

/„Poprawa warunków infrastruktury szpitala poprzez przebudowę i dostosowanie pomieszczeń (PCM S.A)"-PFU/.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2936



Wydatki bieżące

DZIAŁ 600
Transport i łączność

Rozdział 60014
Drogi publiczne powiatowe

- Wydatki bieżące o kwotę 45.000 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 45.000 zł.

Rozdział 60078
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

- Wydatki bieżące o kwotę 500.000 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 200.000 zł.

/„Remont drogi powiatowej nr 1618 O relacji Łąka Prudnicka - Pokrzywna-odbudowa nasypów"- 100.000 zł/;

/„Remont drogi powiatowej nr 1618 O relacji Łąka Prudnicka - Pokrzywna"- 50.000 zł/;

/„Remont chodnika na ul. Nyskiej w Prudniku" - 50.000 zł/;

/naprawa infrastruktury drogowej oraz oczyszczenie poboczy i odmulenie rowów - 300.000 zł/.

DZIAŁ 710
Działalność usługowa

Rozdział 71012
Zadania z zakresu geodezji i kartografii

- Wydatki bieżące o kwotę 45.000 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 30.000 zł.

pozostałe wydatki na działalność statutową 15.000 zł.

DZIAŁ 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75421
Zarządzanie kryzysowe

- Wydatki bieżące o kwotę 5.200 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 5.200 zł.

DZIAŁ 801
Oświata i wychowanie

Rozdział 80102
Szkoły podstawowe specjalne

- Wydatki bieżące o kwotę 250.000 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 250.000 zł.

Rozdział 80105
Przedszkola specjalne

- Wydatki bieżące o kwotę 150.000 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 150.000 zł.

Rozdział 80115
Technika

- Wydatki bieżące o kwotę 343.000 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 250.000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2936



pozostałe wydatki na działalność statutową 93.000 zł.

Rozdział 80117
Branżowe szkoły I i II stopnia

- Wydatki bieżące o kwotę 40.000 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 40.000 zł.

Rozdział 80120
Licea ogólnokształcące

- Wydatki bieżące o kwotę 265.165 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 95.000 zł.

pozostałe wydatki na działalność statutową 170.165 zł.

Rozdział 80134
Szkoły zawodowe specjalne

- Wydatki bieżące o kwotę 140.000 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 140.000 zł.

Rozdział 80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego

- Wydatki bieżące o kwotę 60.000 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 60.000 zł.

Rozdział 80151
Kwalifikacyjne kursy zawodowe

- Wydatki bieżące o kwotę 15.000 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 15.000 zł.

Rozdział 80152
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych

- Wydatki bieżące o kwotę 55.000 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 55.000 zł.

Rozdział 80195
Pozostała działalność

- Wydatki bieżące o kwotę 365.000 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 365.000 zł.

DZIAŁ 851
Ochrona zdrowia

Rozdział 85156
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

- Wydatki bieżące o kwotę 1.500 zł.

w tym: dotacje i subwencję 1.500 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2936



DZIAŁ 852
Pomoc społeczna

Rozdział 85202
Domy pomocy społecznej

- Wydatki bieżące o kwotę 110.000 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 50.000 zł.

pozostałe wydatki na działalność statutową 60.000 zł.

Rozdział 85218
Powiatowe centra pomocy rodzinie

- Wydatki bieżące o kwotę 14.158 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 11.980 zł.

pozostałe wydatki na działalność statutową 2.178 zł.

/Aktywny Samorząd-PFRON/.

DZIAŁ 853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85333
Powiatowe urzędy pracy

- Wydatki bieżące o kwotę 4.000 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 4.000 zł.

Rozdział 85395
Pozostała działalność

- Wydatki bieżące o kwotę 300 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 110 zł.

pozostałe wydatki na działalność statutową 190 zł.

/Fundusz pomocy- niepełnosprawni/.

DZIAŁ 855
Rodzina

Rozdział 85508
Rodziny zastępcze

- Wydatki bieżące o kwotę 2.000 zł.

w tym: dotacje i subwencję 2.000 zł.

Rozdział 85510
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

- Wydatki bieżące o kwotę 18.000 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 18.000 zł.

3. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 250.000 zł.

Wydatki majątkowe

DZIAŁ 750
Administracja publiczna

Rozdział 75020
Starostwa powiatowe

- Wydatki majątkowe o kwotę 150.000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2936



/„Przebudowa i adaptacja pomieszczeń kotłowni”/SP/.

Wydatki bieżące

DZIAŁ 757
Obsługa długu publicznego

Rozdział 75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego- kredyty i pożyczki

- Wydatki bieżące o kwotę 100.000 zł.

w tym: obsługa długu publicznego 100.000 zł.

§ 2.1. Zwiększa się przychody budżetu § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o kwotę 1.700.000 zł.

2. Załącznik nr 6 Przychody i rozchody budżetu 2024 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmianie ulega Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla 
jednostek sektora finansów publicznych” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Prudniku.

 
Przewodniczący

 Rady Powiatu w Prudniku

Joachim Kosz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2936



Załącznik nr 1
 do uchwały nr VIII/111/2024

Rady Powiatu w Prudniku
z dnia 31 października 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2024 rok

Plan  
§§ Wyszczególnienie Przychody 

(w zł)
Rozchody

 (w zł)
1 2 3 4

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

627.164 x

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

46.134,12 x

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje 
programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków

377.004,82 x

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

6.247.210,57

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na 
rynku krajowym

4.392.110 x

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów x 3.704.243

 OGÓŁEM 11.689.623,51 3.704.243

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2936



Załącznik nr 2
 do uchwały nr VIII/111/2024

Rady Powiatu w Prudniku
z dnia 31 października 2024 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w 2024 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

750 Administracja publiczna 30.000
75020 Starostwa powiatowe 30.000

- dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego
/dożynki/

30.000

801 Oświata i wychowanie 8.000
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8.000

- dotacja celowa przekazana dla powiatu  na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między  jednostkami samorządu 
terytorialnego
/praktyki zawodowe/

8.000

855 Rodzina 60.487
85508 Rodziny zastępcze 60.487

- dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między  jednostkami samorządu 
terytorialnego 
/rodziny zastępcze/

60.487

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27.300
90095 Pozostała działalność 27.300

- dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego
/Marszałkowska Inicjatywa Sołecka- Opolskie w latach 2023-2025/

16.600

-  dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między  jednostkami samorządu terytorialnego  
/Marszałkowska Inicjatywa Sołecka- Opolskie w latach 2023-2025/

11.700

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26.000
92116 Biblioteki 26.000

- dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między  jednostkami samorządu 
terytorialnego 
 /prowadzenie biblioteki publicznej/

26.000

Ogółem 151.787

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2936


		2024-11-07T13:08:30+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




